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رئیس جمهور اجلاس سه جانبه ایران، جمهوری 
آذربایجان و روسیه را بسیار با اهمیت دانست و گفت: 
این اجلاس در ادامه اجلاس سه جانبه »اینچه برون« 
و اجلاس سه جانبه تهران امروز در باکو با موضوع 

کریدور شمال به جنوب برگزار می شود.
به گزارش ایرنا، حجت الاسلام والمسلمین »حسن 
روحانی« روز یکشنبه پیش از عزیمت به باکو به منظور 
شرکت در اجلاس سه جانبه ایران، روسیه و آذربایجان 
با تبریک روز خبرنگار افزود: سه کشور ایران، جمهوری 
آذربایجان و روسیه برای نخستین بار اجلاس سه 
جانبه برگزار می کنند و این اجلاس از نظر ارتباط با 
همسایگان و شرایط منطقه خاورمیانه و قفقاز و ثبات و 

امنیت این منطقه بسیار با اهمیت است.
وی به تشریح جزئیات سفر دو روزه خود به جمهوری 
آذربایجان پرداخت و تصریح کرد: در سفر به باکو 
دیدارهای دو جانبه و سه جانبه خواهیم داشت و دیدار 
دو جانبه ای با مقامات جمهوری آذربایجان انجام می 
شود. وی یادآور شد: در سال های اخیر روابط تجاری، 
اقتصادی و سیاسی ایران با این کشور نسبت به گذشته 

ارتقا یافته است. وی یکی دیگر از برنامه های سفر 
خود به باکو را دیدار دو جانبه با رئیس جمهور روسیه 
عنوان کرد و افزود: ایران و روسیه طی سال های اخیر 
به سمت روابط راهبردی حرکت کرده و در مسائل 
مختلف منطقه ای و بین المللی مشارکت خوبی بین 
دو کشور وجود داشته است. وی یادآور شد: اجلاس 
سه جانبه باکو در ادامه اجلاس سه جانبه اینچه برون 
و اجلاس سه جانبه تهران است که امروز در باکو 

برگزار می شود و موضوع آن کریدور شمال به جنوب 
است. روحانی یادآور شد: اجلاس سه جانبه تهران در 
مورد راه آهن چابهار و اجلاس اینچه برون در زمینه 
راه آهن ایران به ترکمنستان، قزاقستان و چین بود، 
این اجلاس به ارتباط بهتر ایران و آذربایجان و روسیه 
منتهی می شود و در ادامه ارتباط ما را به اقیانوس هند 
و خلیج فارس متصل می کند.  وی خاطرنشان کرد: 
کریدور شمال به جنوب دارای اهمیت فراوانی است 
و آن را نعمتی بزرگ برای کشور می دانیم، کریدور 
شمال به جنوب مسیر اتصال کشورهای جنوب منطقه 

آسیای مرکزی، قفقاز، چین و اروپا است. 
وی گفت: در دیدارهای دو جانبه و سه جانبه موضوع 
مبارزه با تروریسم و همکاری های منطقه ای میان 
سه کشور ایران، روسیه و آذربایجان مورد بررسی 
قرار خواهد گرفت. حجت الاسلام والمسلمین دکتر 
»حسن روحانی« رئیس  جمهور ایران که برای سفری 
دو روزه به باکو سفر کرده است، ظهر یکشنبه به وقت 
محلی مورد استقبال رسمی »الهام علی اف« رئیس  

جمهور آذربایجان قرار گرفت.
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سیاسی

سخنگوی قوه قضاییه گفت: شهرام امیری به اتهام 
فروش اسرار نظام به آمریکا اعدام شد.

به گزارش مهر، »غلامحسین محسنی اژه ای« در 
یکصدمین نشست خبری در خصوص مجازات »شهرام 
امیری« توضیح داد: این فرد با دسترسی هایی که 
داشته است به دشمن ما یعنی آمریکا وصل شده بود 
و اطلاعات سری و حیاتی کشور را در اختیار آنها قرار 

می داد.
وی با بیان این که این فرد طبق قانون و با حضور 
وکیلش محاکمه شد، گفت: حکم بدوی صادر شد، 
اما بنا به اعتراض صورت گرفته به دیوان عالی کشور 
رفت و از آنجا که دیوان عالی نسبت به جرم جاسوسی 
حکم اعدام و یا ۱۰ سال حبس را صادر می کند، این 
پرونده نیز با وسواس رسیدگی و در نهایت حکم اعدام 

صادر شد. وی تصریح کرد: قبل از صدور حکم، این 
فرد سعی داشت از درون زندان نیز اطلاعاتی را به 
بیرون بفرستد و نظر برخی از افراد مبنی بر اینکه این 
فرد به ۱۰ سال حبس و تبعیض محکوم شده است به 
هیچ وجه صحت ندارد. وی با اشاره به اعدام ۲۰ نفر از 

اعضای گروه تکفیری تروریستی در کشور گفت: این 
افراد بیش از ۴۰ شهروند عادی را مجروح و معلول 
کرده بودند. همچنین سرقت های مسلحانه ای را نیز 
در چند استان انجام داده و در میدان سنندج به روی 

افراد عادی تیراندازی کرده بودند.
وی با بیان اینکه این اعدامی ها دارای جرایم متعددی 
بودند، گفت: با توجه به بررسی های انجام شده، این 
افراد سوابق کیفری متعددی داشتند و ما اجازه ناامنی 

کشور را به افراد متخلف نخواهیم داد.
وی با تاکید بر اینکه حکم اعدام این افراد طبق قانون 
صادر شده بود، گفت: قبل از صدور حکم به این افراد 
مهلتی برای توبه و جبران داده شد، اما هیچ همکاری 
نداشتند و حتی برخی از افرادی که با قرار آزاد شده 

بودند، به گروه تروریستی داعش پیوستند.

سخنگوی قوه قضاىیه: 

شهرام امیری به اتهام فروش اسرار نظام به 
آمریکا اعدام شد 

پیش از عزىمت به باکو؛ 

روحانی: اجلاس سه جانبه ایران، آذربایجان و روسیه بسیار با اهمیت است 

طرح بانکداری جمهوری اسلامی اىران  • 
اعلام وصول شد 

فارس- »یوسف نژاد« عضو هیأت رئیسه مجلس »طرح 
بانکداری جمهوری اسلامی ایران« را اعلام وصول 

کرد.
صدور 7 • هزار کارت اعتباری برای 

مستمری بگیران و بازنشستگان
فارس- طبق جدیدترین آمار در سه ماه گذشته بیش از ۷ 
هزار کارت اعتباری رفاه اجتماعی ایرانیان »کاراکارت« 
برای مستمری  بگیران و بازنشستگان تأمین اجتماعی 

صادر و تحویل داده شده است.
تخم مرغ 10 • هزار تومانی گران نیست!

بازار  در  تخم مرغ  قیمت  گذشته  هفته  طی  ایسنا- 
افزایش یافت و شانه ای به بیش از  ۱۰ هزار تومان رسید 
اتحادیه مرغداران مرغ  اما »ترکاشوند« مدیرعامل 
تخم گذار کاهش نسبی جوجه ریزی ناشی از گرمای 
تابستان، افزایش تقاضا و هزینه تولید و ... را از عوامل 
افزایش قیمت تخم مرغ در بازار دانسته و می گوید: 
تخم مرغ هم اکنون در بازار گران نیست و مرغداران در 

حال جبران زیان ماه های گذشته خود هستند.
 • احتمال افزاىش قیمت آب در برنامه 

ششم توسعه
ایسنا- ارزش پایین اقتصادی آب و به عبارتی تفاوت زیاد 
قیمت تمام شده و آنچه از مردم دریافت می شود، برنامه 
ششم توسعه را وادار به توجه ویژه به این بخش کرده و 
این در حالی است که به تازگی نیز وزارت نیرو اعلام 
کرده که با این قیمت ها نمی توان برنامه های حوزه آب 

را اجرایی کرد.
طرح استیضاح وزىر آموزش و پرورش در  • 

مجلس دهم کلید خورد
تسنیم- جمعی از نمایندگان مجلس طرح استیضاح 
وزیر آموزش و پرورش را تهیه کرده اند و قرار است این 

طرح در هفته جاری تقدیم هیئت رئیسه مجلس شود.
اسامی 3 • موسسه آموزش عالی آزاد فاقد 

مجوز اعلام شد
ایسنا- به نقل از روابط عمومی وزارت علوم، »بنیاد 
آموزش مجازی ایرانیان«، »بنیاد علمی دانش پژوهان« 
و »مرکز آموزش انجمن ایران و کانادا« فاقد مجوز وزارت 
علوم بوده و فعالیت این موسسات در زمینه های فوق 

خلاف مقررات و قوانین است.
پیشنهاد افزاىش 35 • درصدی تعرفه 

آزماىشگاه های طبی
ایرنا- »آقاجانی« معاون درمان وزیر بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی گفت: با دستور وزیر بهداشت، پیشنهاد 
افزایش مجدد تعرفه خدمات آزمایشگاه های تشخیص 

طبی به میزان 35 درصد به شورای عالی بیمه رفت.
تکمیل واحدهای مسکن مهر در شهرهای  • 

جدىد
ایرنا- »نریمان« مدیر عامل شرکت مادر تخصصی 
عمران شهرهای جدید گفت: در تلاش هستیم با تامین 
خدمات زیربنایی و روبنایی پروژه های مسکن مهر، این 

پروژه در تمام شهرهای جدید کشور به پایان برسد.
بانک ها با تنگنای مالی و محدودىت  • 

تسهیلات روبه رو هستند
ایرنا- »سیف« رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد با 
وجود افزایش ۴۴ درصدی اعطای تسهیلات در سه ماه 
نخست امسال نسبت به دوره مشابه سال 9۴، بانک ها با 

تنگنای مالی و محدودیت منابع روبه رو هستند.
کمترىن قیمت نفت اوپک طی 12 • سال 

گذشته رقم خورد
فارس- سبد نفتی اوپک که طی هفته گذشته میان 
38 و 39 دلار در نوسان بود، پنج شنبه گذشته با ۱.۱۷ 
دلار افزایش بشکه ای 39.6۰ دلار فروخته شد، با 
وجود افزایش یک دلاری در هفته گذشته اما میانگین 
۱۲سال  در  میزان  کمترین  جاری  سال  در  قیمت 

گذشته است.
دستور رئیس  جمهور برای حل مشکل  • 

املاک آموزش و پرورش
فارس- »واسعی« مدیرکل دفتر حقوقی، املاک و 
حمایت قضایی آموزش و پرورش با بیان اینکه آموزش 
و پرورش حدود 96 هزار ملک دارد که برای حدود ۴۰ 
هزار ملک آن سند گرفته ایم، از دستور رئیس جمهور 
مبنی بر حل مشکل املاک و مدارس آموزش و پرورش 

خبر داد.
پرداخت مطالبات کشاورزان و استمهال  • 

وام های کشاورزی
مهر- »کوسه غراوی« نماینده مردم مینودشت در مجلس 
از نامه 6۰ نفر از نمایندگان به رئیس جمهور جهت 
پرداخت مطالبات کشاورزان و همچنین بخشودگی 

جرایم دیرکرد وام های کشاورزی خبر داد.

امیرآبادی در تذکری شفاهی: 
نوبخت حق امضای لواىح ارسالی دولت به مجلس را ندارد 

عضو هیأت رئیسه مجلس با انتقاد از تضییع حقوق نمایندگان 
در ارائه پیشنهادات مربوط به لایحه برنامه ششم تأکید کرد: 

نوبخت حق امضای لوایح ارسالی دولت به مجلس را ندارد.
به گزارش صداوسیما، »احمد امیرآبادی« در مجلس شورای  

اسلامی پیش از پایان نشست علنی روز گذشته پارلمان در 
اخطاری با استناد به اصل ۱36 قانون اساسی اظهار داشت: 
طبق این اصل لوایح ارسالی دولت به مجلس باید به امضای 

رئیس جمهور یا وزیر مسئول برسد. 
وی افزود: لایحه برنامه ششم توسعه که در مجلس نهم ارائه شده بود، به امضای رئیس   جمهور 
رسیده بود که قابل قبول است اما ویرایش جدیدی که به عنوان اصلاح لایحه برنامه ششم اخیرا 
تقدیم مجلس شده به امضای »نوبخت« رئیس سازمان برنامه و بودجه رسیده است. وی تأکید 
کرد: اگر مجلس بخواهد این لایحه اصلاحیه را اصل قرار داده و مبنای بررسی برنامه ششم در 

مجلس در نظر بگیرد، نوبخت حق امضای لوایح ارسالی دولت به مجلس را ندارد.

با دستور نوبخت صورت گرفت؛ 

فرزندان شاهد از امتیاز برابر با جانبازان 50 درصد و بالاتر 
برخوردار شدند 

رئیس سازمان برنامه و بودجه در نامه ای به وزیر آموزش و 
پرورش مقرر کرد فرزندان شهدای شاغل در این وزارتخانه از 

امتیاز برابر با جانبازان 5۰ درصد و بالاتر برخوردار شوند.
به گزارش ایرنا از سازمان برنامه و بودجه، به موجب بند الف 
ماده ۴۴ قانون برنامه پنجم توسعه کشور، فرزندان شهدا از 
تمام امتیازات و مزایای مقرر در قوانین و مقررات مختلف برای 
جانبازان 5۰ درصد و بالاتر )با استثنای تسهیلات خودرو، حق 

پرستار و کاهش ساعت کاری( برخوردارند.
برپایه این گزارش، در نامه »محمدباقر نوبخت« آمده است: فوق العاده موضوع ماده 5۱ قانون 
جامع خدمات رسانی به ایثارگران از ابتدای سال جاری برای افراد مصرح در قانون اجرا شده، 

اما به فرزندان معزز شهدای شاغل در وزارت آموزش و پرورش تسری نیافته است.
وی در نامه خود به »علی اصغر فانی« تاکید کرد: بر این اساس به استناد ماده ۲35 قانون برنامه 
پنجم توسعه که در بیست و چهارم اسفند سال 9۴ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسیده 
است، موضوع این ماده برای فرزندان شهدا که در وزارت آموزش و پرورش شاغل هستند نیز از 

ابتدای سال جاری برقرار شود.

 رؤسای کمیسیون های 14 گانه مجلس با لارىجانی 
دىدار می کنند 

مهر- سخنگوی هیئت رئیسه مجلس گفت: نشست مشترک رئیس مجلس با روسای کمیسیون های 
چهارده گانه مجلس امروز بعدازظهر برگزار می شود.

»بهروز نعمتی« از تشکیل جلسه رئیس مجلس با روسای کمیسیون های تخصصی مجلس شورای 
اسلامی خبر داد و گفت: در این نشست که اعضای هیئت رئیسه مجلس نیز حضور دارند، مهمترین 

مسائل روز کشور و دستور کارهای مهم مجلس بررسی می شود و هماهنگی لازم به عمل می آید.

 تجمع معلمان حق التدرىس و دانشجوىان صنعت نفت 
مقابل مجلس

مهر- جمعی از معلمان حق التدریس و دانشجویان دانشگاه صنعت، صبح روز گذشته مقابل مجلس 
شورای اسلامی تجمع کردند.

صبح روز گذشته جمعی از نیروهای حق التدریس وزارت آموزش و پرورش در اعتراض به تداوم 
بلاتکلیفی خود و عدم اجرای مصوبه مجلس شورای اسلامی توسط دولت، مبنی بر اولویت به 

کارگیری معلمان حق التدریس، در مقابل مجلس شورای اسلامی تجمع کردند.

 جزاىری: حداکثر حقوق فرماندهان نیروهای مسلح 
بالاتر از حد مجاز نیست

مهر- سخنگوی ارشد نیروهای مسلح گفت: حداکثر دریافتی کارکنان و مدیران و فرماندهان 
نیروهای مسلح بالاتر از حد مجاز که قانون تعیین کرده است، نیست.

سردارسید »مسعود جزایری« در پاسخ به سوالی پیرامون وضعیت حقوق کارکنان نیروهای مسلح 
اظهار داشت: حداکثر دریافتی کارکنان و مدیران و فرماندهان نیروهای مسلح بالاتر از حد مجاز که 
قانون تعیین کرده است، نبوده و با توجه به موضوع حقوق های نجومی که اخیرا مطرح شده مجدد 

این مسئله در همه بخش های نیروهای مسلح مورد بررسی و بازرسی قرار گرفت.

طرح ضد اىرانی کشورهای عربی در نشست بحرىن

مهر- رسانه های عرب زبان از یک طرح ضد ایرانی کشورهای عربی در نشست بحرین خبر دادند. 
به نقل از اسکای نیوز عربی، منامه پایتخت بحرین روز  شنبه شاهد یک نشست ضد ایرانی با حضور 
برخی کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس بود. کشورهای عربی دنباله روی سیاست های 
تجاوزکارانه عربستان سعودی در این نشست یک طرح ضد ایرانی برای مقابله با تهدیدات ایران 

ارائه کردند.

 بعیدی نژاد: ساىت فردو به مرکز تحقیقات هسته ای 
تبدىل می شود

ایسنا- مدیرکل امور سیاسی و امنیت بین المللی وزارت خارجه اعلام کرد :قرار است از طریق 
همکاری های بین المللی سایت فردو به یک مرکز توسعه و تحقیقات عالی فیزیک هسته ای مبدل 
شود. »حمید بعیدی نژاد« در مطلبی در صفحه تلگرامی خود در این ارتباط  نوشت: در اعماق صد 
متری زیر زمین در کویر در تاسیسات فردو که برخی فکر می کنند تعطیل است، یک زیرساخت هسته 
ای با همکاری نزدیک میان دانشمندان ایرانی و روسی در حال احداث می باشد که با تکمیل به یکی 

از مهمترین شاخه های پیشرفته صنعت هسته ای ایران مبدل خواهد شد.


